



خبر

جلسه یا آشتی کنان
یحیی با درویش

رضا درویش به همراه حسین بادامکی در تمرین روز پنجشنبه پرسپولیس حاضر شد. درویش جلسه‌ای یک ساعته با یحیی گل محمدی داشت تا دو نفر مشکلات را کنار بگذارند و شرایط پرسپولیس بدتر از این نشود. درویش با ترابی، سروش رفیعی و علیرضا بیرانوند هم صحبت کرد و درد دل‌های آنها را شنید. باشگاه پرسپولیس از محتوای این جلسه گزارشی ارائه نداد اما به نظر می‌رسد اعضای تیم و مدیریت باشگاه قبل از بازی با هوادار و دربی متحد شده‌اند تا تیم از بحران خارج شود.

عدم استقبال از
بلیت فروشی

مطابق انتظار از بلیت فروشی بازی پرسپولیس مقابل هوادار استقبال جالبی به عمل نیامد. بعد از باخت تلخ مقابل الدحیل و حذف از رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا می‌شد منتظر این واکنش از سوی هواداران پرسپولیس بود. بلیت فروشی این بازی از روز چهارشنبه و تنها یک روز بعد از شکست مقابل الدحیل آغاز شد و به نظر می‌رسد چیزی حدود ۲۵ هزار بلیت برای این بازی در نظر گرفته شده اما تا عصر دیروز و ۲۴ ساعت قبل از بازی با هوادار چیزی حدود ۲۱ هزار بلیت باقی مانده بود و تنها بلیت‌های جایگاه مخصوص بانوان به فروش رفت.

قنبرزاده در سیل
پرسپولیس

وکلا باشگاه پرسپولیس بعد از جلسه روز پنجشنبه کمیته انضباطی اعلام کردند دفاعیات باشگاه استقلال در خصوص سقف قرارداد، یک دفاعیات ناصواب بود چون آنها بر اساس یکسری پیامک مدعی هستند که مجوز بیش از مبلغ ۳۱۰ میلیارد تومان را دریافت کردند و سایت هم برای‌شان باز شده که این برای ما غیر قانونی است و آن شخصی که دستور باز شدن سایت را داده، این اقدامش در واقع غیرقانونی بوده. حال من نمی‌توانم اسم پیامبر ولی به هر حال یک اختیاری داشتند که این مجوز را صادر کردند. گفته می‌شود منصور قنبرزاده نایب رئیس فدراسیون فوتبال و عضو کارگروه بررسی سقف قراردادها با پیامک به خطیر مدیر باشگاه استقلال این مجوز را داده بود.

شش تخلف
استقلال از زبان
وکلا پرسپولیس

وکلا پرسپولیس بعد از جلسه پنجشنبه در کمیته انضباطی به تخلف‌های استقلال در مورد سقف قرارداد اشاره کردند: «ما به کمیته انضباطی اعتماد داریم ولی باشگاه استقلال در پنج یا شش مورد به‌طور صریح مقررات را نقض کرده. هدف این قانون شفافیت بوده و استقلال در چند مورد شفافیت نداشته است. مثلاً در مورد آقای خالدآبادی و یامگا مقررات را رعایت نکردند. همچنین در مورد سقف بودجه، سعید مهری، بلانکو و هاشمی‌نسب هم تخلف صورت گرفته است. ممکن است یک باشگاه با بازیکنی ۱۶۰ میلیون ثبت کرده باشد اما در ادامه خواهیم دید که قرارداد آقای مهری از ۱۶۰ تومان تجاوز خواهد کرد و آن موقع هست که ما گول این کاغذها را خوردیم!» البته رئیس کمیته انضباطی گفت این پرونده نیاز به بررسی بیشتر دارد و بعید است قبل از دربی پنجشنبه رای صادر شود.



امید عالیشاه

هم هست هم نیست!

در بازی حساس مقابل الدحیل با اینکه نامش در فهرست بود روی نیمکت نشست اما شرایط بازی نداشت. در یکی دو روز گذشته اما در تمرین حضور داشت و به نظر می‌رسد شرایط بازی مقابل هوادار را خواهد داشت اما دیروز یحیی گل محمدی در نشست خبری اعلام کرد او قادر به بازی نیست. با این حساب شرایط کاپیتان پرسپولیس همچنان مبهم باقی می‌ماند. ظاهراً او از ناحیه چهار سر ران مصدوم است و شاید یحیی او را برای آماده می‌خواهد.



وحید امیری

بازگشت بعد از جام ملت‌ها؟

با اینکه خودش در مصاحبه بعد از بازی با الدحیل گفته بود در حال آماده‌سازی برای دربی است از یک سو شنیده می‌شود شاید تا قبل از جام ملت‌ها به میدان نرود و هر ۵ بازی باقیمانده پرسپولیس در نیم فصل اول را از دست داده است. امیری که در یک و زیر نظر کادر پزشکی مراحل درمان و تمرین‌های اختصاصی‌اش را پشت سر می‌گذارد اگر قبل از جام ملت‌ها برنگردد حدود چهار ماه دور از میدان خواهد بود.



محمد عمری

احتمال بازگشت به ترکیب اصلی

در بازی با الدحیل با توجه به اینکه تازه از مصدومیت برگشته بود از نیمه دوم به زمین رفت و فوق‌العاده هم مؤثر نشان داد. با در نظر گرفتن این شرایط و با توجه به اینکه شهاب زاهدی محروم است و احتمالاً امید عالیشاه هم به این بازی نخواهد رسید یحیی گل محمدی چاره‌ای جز استفاده از محمد عمری در بازی امروز مقابل هوادار ندارد. البته اینکه او در پست وینگر بازی کند یا مهاجم سایه یا حتی مهاجم نوک چیزی مشخص نیست.

بگویند برانکو می‌آید تیم را تحویلش می‌دهم

گل محمدی: این روزهای پرسپولیس قابل پیش‌بینی بود

یحیی گل محمدی در نشست خبری پیش از بازی با هوادار، اظهار داشت: لیگ قهرمانان را گذرانیم و تلاش زیادی کردیم تا از گروه صعود کنیم اما متأسفانه این اتفاق نیفتاد. اکنون شروع دوباره لیگ است. خوشبختانه ۶ بازی پشت سر هم داریم که می‌تواند به روند پیشرفت تیم کمک کند. اولین دیدار هم بازی مقابل هوادار است که نتایج به نسبت خوبی با محمود فکری گرفته و تیم قابل احترامی برای ما است. باید سعی کنیم دیدارهای آینده را ببریم و پیروز شویم تا مسیر خودمان را ادامه بدهیم. وی افزود: موضوع مهم این است که بازی قبلی را فراموش کنیم و از لحاظ ذهنی، روحی، روانی و فکری سعی کنیم خود را ریکاوری کرده و آماده بازی با هوادار کنیم. بازیکنان من احساس مسئولیت خود را نشان دادند و احساس می‌کنم با توجه به اینکه همه ما برای جبران نتایج قبلی اراده داریم، فکر می‌کنم بتوانیم بازی‌های خوبی را انجام بدهیم. سرمربی تیم پرسپولیس تأکید کرد: برخی مسائل مثل مصدومیت‌ها و بدشانسی‌ها وجود دارد. البته من به شانس در فوتبال اعتقاد زیادی ندارم اما مقداری مصدومیت‌ها در این مدت ما را آذیت کرد. مرتضی پورعلی‌گنجی و یاسین سلمانی را برای کل فصل از دست دادیم. وحید امیری، امید عالیشاه، میلاد سرلک و به تازگی بازیکنان زیادی مصدوم یا به خاطر ویروس آنفولانزا مریض شدند. به هر صورت اکنون شرایط بهتر است و باید سعی کنیم بازی خوب و هجومی‌ای را مقابل هوادار به نمایش بگذاریم.

برانکو حرفه‌ای بود؟

اینکه حرفه‌ای بود یا نبود قطعاً یک شیفت بود. هیچ کس بهتر از برانکو برای پرسپولیس نیست. اگر بگویند امشب می‌آید تا از فردا مربیگری کند تیم را تحویلش می‌دهم. هیچ مشکلی از این بابت ندارم. برخی با آوردن اسم او فکر می‌کنند ناراحت می‌شوم اما واقعاً اینگونه نیست. استاد من بوده و همه ما خیلی از موفقیت‌های تیم در سال‌های اخیر را مدیونش هستیم. بهترین مربی‌ای که می‌تواند انتخاب شود، برانکو است. البته برانکو خبر مذاکره با پرسپولیس را تکذیب کرد. می‌دانم. به هر صورت او هم جام ملت‌های آسیا را با تیم ملی عمان پیش رو دارد. بیشتر شیفت‌ها فوتبالی نیست و آنهایی که می‌فهمند، می‌دانند دلیل این جوی که راه افتاده به خاطر چیست. اگر لازم شد بعداً در موردش صحبت می‌کنم.

این فصل چیست؟

بزرگترین مشکل ما مصدومیت‌های بد موقع بود. مصدومیت مرتضی پورعلی‌گنجی و یاسین سلمانی در ساختار دفاع و حمله، پرسپولیس را دچار مشکل کرد. مصدومیت‌های خیلی زیاد و طولانی وحید امیری را داشتیم. امید عالیشاه در ۳ مقطع مصدوم شد و هنوز هم آسیب‌دیده است. مهدی ترابی و سرلک نیز مصدوم شدند. اتفاقاتی به این شکل برای ما افتاد. همین بازیکنان نزدیک ۴۰-۳۰ درصد تیم هستند و نبودشان اثر منفی می‌گذارد. نفرات جایگزین هم نیاز به زمان دارند. برخی اتفاقات و حواشی را هم می‌دانید از شروع فصل به وجود آمد و مشکلات زیادی بویژه در بحث مالی، امکاناتی و پرواز داشتیم. همه این موارد وجود داشت. نمی‌توانیم زیاد در موردشان صحبت کرده و نبش قبر کنیم. تنها موضوع مهم الان برای ما بازی با هوادار است که باید با تمام وجود و تمرکز به زمین برویم و این بازی را ببریم.

در این مقطع انتشار خبر مذاکره

درستی نباشد که این روند سال‌های سال ادامه پیدا کند، مگر اینکه برنامه‌ریزی، امکانات و سازماندهی خوبی داشته باشیم. پس از قهرمانی‌های سال قبل باید به لیگ قهرمانان می‌آمدیم. متأسفانه همان تیمی که سال گذشته داشتیم هم به سختی حفظ کردیم و نتوانستیم دو سه بازیکن را نگه داریم. بچه‌هایی هم که آمدند نیاز به زمان دارند. با توجه به بازی کردن در یک تیم بزرگ ممکن است از لحاظ روحی و روانی دچار افت شوند و نتوانند خودشان را پیدا کنند. هواداران هم انتظار دارند همیشه تیم بالا باشد و وقتی چنین اتفاقی می‌افتد که هواداران عادت ندارند تیم در رتبه ششم جدول باشد یا چنین نتایجی بگیرد، عصبانی یا ناراحت می‌شوند. به آنها حق می‌دهم و هیچ وقت نمی‌گویم چرا چنین اتفاقی افتاد. هوادار دوست دارد تیمش برنده یا قهرمان شود. عصبانیتش ما را عصبانی نمی‌کند و با ناراحتی‌شان هم ناراحت نمی‌شویم. از این مسأله باید خوب استفاده کرده و سعی کنیم این نتایج را با اراده و تمرکز بیشتر جبران کنیم.

بزرگترین مشکل پرسپولیس در

آیا پرسپولیس پس از حضور رضا درویش در تمرین روز پنجشنبه و صحبت او با بازیکنان و خودش به ساحل آرامش رسیده؟ شاید یک جورهایی این روزها را خودم پیش‌بینی کرده و می‌دانستم با توجه به عملکردمان در خیلی از بخش‌ها روزهای سختی را در پیش داریم. نمی‌خواهم وارد جزئیات شوم اما این روزها قابل پیش‌بینی بود. اکنون موضوعی که خیلی برای ما مهم است و باید آن را حل کنیم این است که بتوانیم راه و مسیری را که در پیش گرفته‌ایم، با قدرت، تمرکز و انرژی بیشتری در همه بخش‌های فنی و غیرفنی ادامه بدهیم. گواردیولا بعد از نتیجه نگرستن در چند بازی گفته مسئول درست کردن شرایط است. شما چه راهکاری برای خروج تیم از این وضعیت دارید؟ به مورد خوبی اشاره کردید. یک تیم ممکن است مثل پرسپولیس یا منچسترستیتی سال‌ها در سطح یا رده‌های اول قرار گرفته باشد و جام‌های متعددی به دست بیاورد. شاید انتظار

پیش بازی

پرسپولیس - هوادار، ساعت: ۱۵:۳۰

نقطه پایان بحران یا انتقال به اتاق CCU؟

قبل که شش ماه پیش سه جام گرفته بود با بطری به رختکن بدرقه شد، هواداران پرسپولیس به دو بخش تقسیم شدند. گروهی گفتند و نوشتند قبل از دربی نباید دست از حمایت تیم‌شان بردارند و برای اینکه دشمن شاد نشود باید پشت سرمربی و بازیکنان بایستند. گروهی هم آتقدر سر خورده و ناراحت بودند که سکوت کردند و بعضاً اعتراض‌ها به شرایط موجود بخصوص درگیری بین یحیی گل محمدی و مدیریت باشگاه ادامه یافت.

در عین حال با تداوم اعتراض‌ها درویش به محل تمرین پرسپولیس رفت و با یحیی گل محمدی جلسه‌ای ترتیب داد، ضمن اینکه در صحبت با بازیکنان شرایط به سمتی رفت که همه اعضای تیم و باشگاه برای پیروزی در دو مسابقه آینده و بازگشت به کورس قهرمانی لیگ برتر یکدل و متحد شدند. پرسپولیس برای بازگشت به شرایط خوب خود یک برد می‌خواهد اما این برد حتی مقابل رقیب کوچکتري مثل صنعت نفت بحران زده یا استقلال تاجیکستان هم به دست نیامده و البته شکست مقابل الدحیل حریف شده نشان دهنده مشکلات فنی ریز و درشتی است که به قول یحیی گل محمدی معلوم بود کار را به اینجا می‌کشاند. در چنین وضعیتی پرسپولیس باید مقابل هوادار بازی کند. تیمی که با هدایت محمود فکری از یازده بازی قبلی‌اش فقط ده امتیاز گرفته اما در ۵ بازی اخیر دو باخت، دو مساوی و یک برد داشته است. فصل قبل پرسپولیس به همین هوادار در ورزشگاه آزادی باخت و حالا در این شرایط بحرانی، این هراس وجود دارد که دژآوری



پرسپولیس شش مسابقه است که برنده نشده و همین چند روز قبل از لیگ قهرمانان آسیا کنار رفته است. حتی قبل از باخت به الدحیل هم اوضاع جالب نبود اما بعد از آن شکست و حذف تلخ، شعارهای «حیا کن، رها کن» هم کار فنی و هم مدیریت باشگاه را هدف گرفت و البته بازیکنان هم «بی‌غیرت» خطاب شدند. بعد از این اتفاقات که با واکنش‌های هیجانی زشتی از سوی برخی هواداران همراه بود و تیم قهرمان فصل